www.ibatiba.es.gov.br
Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba/ES

CNPJ 27.744.150/0001-666

BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº005/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBATIBA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, à vista do resultado final de

classificação publicado no dia 02 de outubro de 2025, HOMOLOGA para que produza

seus reais e legais efeitos o Processo Seletivo Simplificado n° 005/2025, com a finalidade

de tornar apta a convocação dos aprovados, obedecida à classificação final, e

consequente formalização de contratos.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Ibatiba-ES, aos três dias do

mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco (03/10/2025).

LUIS CARLOS PANCOTI

Prefeito Municipal

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N° 005/2025, REALIZADO SOB A ÉGIDE

DO EDITAL N° 005/2025 DE 16 DE

SETEMBRO DE 2025.

		2025-10-08T16:55:38-0300
	LUIS CARLOS PANCOTI:56756038753